[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.
	2012 г.
	№
	2006

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 27.05.2010 г. №826 «О продлении срока действия универсального розничного рынка»
На основании п. 3 ст. 4 Федерального закона №271-ФЗ от 30.12.2006 «О розничных рынках и внесении изменений в Трудовой Кодекс РФ», Закона Красноярского края №1-32 от 25.05.2007 «Об организации розничных рынков на территории Красноярского края», во исполнение представления Канской межрайонной прокуратуры от 06.11.2012  №7-1-2012, в связи с тем, что розничный рынок может быть организован юридическим лицом исключительно в границах тех объектов капитального строительства и земельных участков, которые принадлежат ему на праве собственности или аренды, а ООО ПКП «Фермер» не обладает правами на весь земельный участок по адресу г. Канск, ул. Московская, 84, в соответствии со ст. 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Канска от 27.05.2010 №826 «О продлении срока действия универсального розничного рынка» следующее изменение.
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «Продлить действие разрешения на организацию универсального розничного рынка обществу с ограниченной ответственностью производственно-коммерческому предприятию «Фермер», адрес места нахождения общества: 663600, Красноярский край, г. Канск, ул. Московская, 84, ОГРН 1022401357142, ИНН 2450011334 на срок до 27.06.2015 года. Действие разрешения распространяется на организацию универсального розничного рынка по адресам: г. Канск, ул. Московская, 84, стр. 4, г. Канск, ул. Московская, 84, стр. 9, г. Канск, ул. Московская, 84, стр. 8, г. Канск, ул. Московская, 84, стр. 12, г. Канск, ул. Московская, 84, стр. 17, пом. 2, 3».
2. Заместителю главы города по вопросам экономики и инвестициям Кадач Н. В. соответствующее изменение внести в действующее разрешение ООО ПКП «Фермер» на право организации розничного рынка.

3. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации города Канска (Никоновой Н. И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск».
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н. В. Кадач.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                       Н. Н. Качан
«СОГЛАСОВАНО»:

Начальник отдела развития малого предпринимательства,

инвестиций и муниципального заказа администрации г. Канска __________ С. В. Юшина

24.12.2012